

Strandskadevej 6 ApS

Tårnfalkevej 24, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 37 56 57

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Tage Dahlgren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Strandskadevej 6 ApS
Tårnfalkevej 24
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 31 37 56 57
Stiftet: 16. april 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion Bjarne Mandrup Olsen
Tage Dahlgren Nielsen

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed Hejs.dk A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt udlejning af entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af et engangstab på salg af produktionsanlæg og maskiner. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring således at de garanterer den nødvendige likviditet til gennemførelse af den planlagte eller nødvendige driftsaktivitet frem til udgangen af 2022, samt tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	354.031	472.604
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-568.537	-158.249
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	110.000	300.000
Andre finansielle indtægter	127.627	118.299
4 Øvrige finansielle omkostninger	-110.590	-120.885
Resultat før skat	-87.469	611.769
Skat af årets resultat	-65.753	-68.600
Årets resultat	-153.222	543.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	543.169
Disponeret fra overført resultat	-153.222	0
Disponeret i alt	-153.222	543.169

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	0	1.629.331
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.629.331
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.218.734	1.218.734
7 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.340.000	2.340.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.558.734	3.558.734
Anlægsaktiver i alt	3.558.734	5.188.065
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.337.618	1.249.828
Udskudte skatteaktiver	0	65.753
Tilgodehavender i alt	1.337.618	1.372.581
Likvide beholdninger	151.961	295.110
Omsætningsaktiver i alt	1.489.579	1.667.691
Aktiver i alt	5.048.313	6.855.756

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	338.983	492.204
Egenkapital i alt	<u>463.983</u>	<u>617.204</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.000
Anden gæld	4.574.330	6.221.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.584.330	6.238.552
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.584.330</u>	<u>6.238.552</u>
Passiver i alt	<u>5.048.313</u>	<u>6.855.756</u>
1 Kapitalforhold		
2 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalforhold

Ledelsen har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at de garanterer den nødvendige likviditet til gennemførelse af den planlagte eller nødvendige driftsaktivitet frem til udgangen af 2022, samt tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer..

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tab af salg på produktionsanlæg og maskiner	568.537	0
	<u>568.537</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-568.537	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-568.537</u>	<u>0</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	0	158.249
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	568.537	0
	<u>568.537</u>	<u>158.249</u>

2019/20	2018/19
kr.	kr.
<u> </u>	<u> </u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	110.590	120.885
	<u>110.590</u>	<u>120.885</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. juli 2019	1.809.549
Afgang	<u>-1.809.549</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	180.218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-180.218</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.218.734</u>	<u>1.218.734</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.218.734</u>	<u>1.218.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.218.734</u>	<u>1.218.734</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hejs.dk A/S, Høje Taastrup	25 %	10.542.504	3.125.092

7. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
Der specificeres således: Tilgodehavende hos Hejs.dk	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	492.205	-50.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-153.222</u>	<u>543.169</u>
	<u>338.983</u>	<u>492.204</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt bankmellemværende i associeret virksomhed. Hejs.dk ApS bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.913 t.kr.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt bankmellemværende i associeret virksomhed. Hejs.dk ApS bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt xxxx t.kr.

Der udover har selskabet stillet prorata kaution for leasingaftaler indgået af associeret virksomhed.
